
 

 

Комитет образования и науки города Новокузнецка 

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 44» 

 

П Р И К А З 

 

 

02.09.2024 г.                              № 438 

г. Новокузнецк 

 

«О составе Научно-методического 

совета в 2024 -2025 учебном году» 

 
     На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 27.08.2024 г. ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав Научно-методического совета на 2024 - 2025 учебный год: 

1) Щеголенкова Е.С., директор, кандидат педагогических наук, доцент 

2) Митина Н.В., заместитель  директора по УВР 

3) Чемякина Г.А., заместитель  директора по УВР 

4) Кувшинова Л.В., заместитель  директора по УВР 

5) Иванова Н.С., заместитель директора по НР 

6) Пряхина Г.Н., заместитель директора по УМР 

7) Фиц А.В., заместитель директора по ВР 

8) Харсекина Н.О., руководитель МО учителей математики 

9) Курякова Я.И., руководитель МО учителей русского языка, литературы 

10) Веретенникова Ю.О., руководитель МО учителей истории и обществознания 

11) Кулигина Н.В., руководитель МО учителей биологии, географии, химии 

12) Чернецова О.О., руководитель МО учителей иностранных языков 

13) Елизарьева О.В., руководитель МО учителей начальных классов 

14) Степнова О.П., руководитель МО учителей музыки, ИЗО, воспитателей ГПД 

15) Бордачева Л.Н., руководитель МО учителей информатики и физики 

16) Ивлев А.В., руководитель МО учителей физической культуры, технологии, ОБЗР 

17) Роот Ю.П., руководитель МО классных руководителей 1 – 4 классов 

18) Мальнева И.В.,  руководитель МО классных руководителей 5 – 11 классов 

19) Мельникова О.С., учитель математики, кандидат технических наук. 

 

1. Иванову Н.С. назначить руководителем Научно-методического совета,  

            Харсекину Н.О. – секретарем. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБНОУ «Гимназия № 44»                                   Е.С.Щеголенкова 

С приказом ознакомлены: 

Митина Н.В. 

Чемякина Г.А. 

Кувшинова Л.В. 

Иванова Н.С. 

Пряхина Г.Н. 

Фиц А.В. 

Харсекина Н.О. 

Курякова Я.И. 

Веретенникова Ю.О. 

Кулигина Н.В. 

Чернецова О.О. 

Елизарьева О.В. 

Степнова О.П. 

Ивлев А.В. 

Чернышова Т.А. 

Мальнева И.В. 

Роот Ю.П. 

Бордачева Л.Н. 

Мельникова О.С. 



 

 

 


